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سیاست 2

با ممانعت از خروج حریدی‌ها از ائتلاف؛

حمله به ایران مانع از انحلال 
دولت نتانیاهو شد

آدرنالین 8

خداحافظی سپاهانی‌ها 
با نقطه قوت همیشگی  

آشیل مدیریتی
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کمیسیون قضایی در اصلاح جدید قانون، درصد مالیات‌های سکه را افزایش داد؛ 

هدف اخذ خراج بیشتر 
از محل مهریه است یا حل مشکل؟!

شهرنوشت 6

سیاست 2

از پیامک‌های ناشناس برای استعفای رئیس‌جمهور 
تا افاضات سخیف »ظهره‌وند«؛ افراطی‌ها به دنبال چه هستند؟

کودتای نرم علیه دولت 
زیر سایه جنگ‌ و »کارزار«

شاید بدبین‌ترین شهروندان این سرزمین نیز تصور 
نمی‌کردند در روزها و شرایطی که آسمان ایران به 
جولانگاه ارتشی متخاصم تبدیل شده و کشور درگیر 
یک بحران تمام عیار به نام جنگ است؛ باز گروهی 
در تلاش برای عزل و استعفای رئیس‌جمهور باشند؛ 
موضوعی عجیب و حتی حیرت‌انگیز. اما تندروها موفق 
شدند حتی این مرحله را نیز به انجام برسانند و در حالی 
که کشور با بحران‌های اقتصادی، تنش‌های خارجی و 
تبعات جنگ ۱۲روزه ایران و اسرائیل دست‌وپنجه نرم 
می‌کند، بخشی از جریان تندرو به‌جای تلاش برای 
وحدت و عبور از بحران، کارزارهای تازه‌ای برای فشار 
به رئیس‌جمهور و حتی سوق‌دادن او به استعفا به راه 
انداخته‌اند؛ اقدامی که نه‌تنها صدای اصلاح‌طلبان، 
بلکه حتی اصولگرایان سنتی را نیز درآورده است. 
چنانچه اکنون دیگر مشخص شده که مجموعه‌ای 
از اقدامات سازمان‌یافته- از انتشار شایعات استعفا تا 
ارسال پیامک‌های تهدیدآمیز و راه‌اندازی کارزارهای 
آنلاین- علیه مسعود پزشکیان در جریان است؛ آن 
هم در شرایطی که دولت او همچنان درگیر مدیریت 
پس‌لرزه‌های بزرگ‌ترین درگیری نظامی منطقه در 
سال‌های اخیر است. اما به نظر می‌رسد تلاش برای 

استعفای پزشکیان حتی پیش از بامداد 23 خرداد 
و شروع جنگ و به‌طور معناداری همزمان با سالگرد 
پیروزی پزشکیان در انتخابات ۱۴۰۳ شکل گرفت. 
حشمت‌الله فلاحت‌پیشه، رئیس پیشین کمیسیون 
امنیت ملی مجلس، پنجشنبه 22 خرداد و یک روز 
پیش از آغاز جنگ گفت: » اصلا بحث سیاست خارجی 
برای افراطیون مهم نیست. برایشان مهم است که جای 
مسعود پزشکیان را بگیرند و او زودتر کنار برود. حتی در 
سالگرد انتخابات ریاست‌جمهوری، یک سری پیامک 
هایی با این عنوان مطرح می‌شود که باید پزشکیان 
کنار برود. چون تنها مسئله مهم برای آنها قدرت است 
و نیمچه قدرت برخاسته از مردم را تحمل نمی‌کنند. 
یک سری افراد از الآن پیامک‌هایی را تحت عنوان 
لزوم استیضاح پزشکیان، برای فعالان سیاسی ارسال 
می‌کنند.« این سخنان در حالی بیان می‌شد که بعدتر 
منابع مستقل در وزارت ارتباطات نیز به‌طور غیررسمی 
موضوع را تأیید کردند که بخشی از این پیامک‌ها از 
سرشماره‌های جعلی یا خارج از زیرساخت اپراتورها 
فرستاده شده‌اند؛ شواهدی که فرضیه فعالیت‌ یک 
هسته سازمان‌یافته سیاسی و رسانه‌ای علیه دولت را 

تقویت می‌کند... یک مقام صنفی با انتقاد از بی‌توجهی به تامین دام از داخل و سرمایه‌گذاری 
در کشور همسایه در عین ممنوعیت واردات:

سیستان و بلوچستان برای تاسیس کشتارگاه 
اولویت دارد یا پاکستان؟!
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»فغان« از بی‌تدبیری مدیران 

سوت فینال 
آدرنالین 8

دسترنج 4

جهان 5

شهرنوشت 6

چرتکه 3

سیاست 2
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یکی از دلایل، دریافت ودیعه مسکن است 

تمدید مهلت خروج 
اتباع افغانستانی فاقد مدارک 

67 همت از وام‌های بانک شهر 
به جیب خودی‌ها رفت 

نبویان:  

از کفش بازرسان آژانس 
ریزتراشه جاسوسی کشف شد 

او تا ۲۶ اردیبهشت ۱۴۱۱ در زندان خواهد بود 

ابلاغ حکم 5 سال حبس تجمیعی 
جدید برای مصطفی »تاج‌زاده« 

جریمه کارفرمایان به‌دلیل پرداخت کمک‌های غیرنقدی 
در هیات‌های تشخیص 

وقتی تامین اجتماعی 
فقط منافع خود را می‌بیند 

منحنی سفرهای رئیس دولت موقت سوریه، 
پس از کشورهای عربی و ترکیه؛ به آذربایجان رسید 

باکو؛ مقصد جدید 
تحرکات منطقه‌ای جولانی 

وزیر خارجه بعداز ظهردیروز پس از حضور و سخنرانی در جمع سفرا و 
کارداران و روسای نمایندگی های خارجی و بین‌المللی مقیم تهران، با حضور 

در جمع خبرنگاران به پرسش های مطرح شده پاسخ داد.
به گزارش ایرنا، سیدعباس عراقچی« در پاسخ به این پرسش که چرا 
اتحادیه اروپا مکانیزم اسنپ بک را به عنوان ابزار استفاده می‌کند گفت: 
اروپایی‌ها در طول چند ماه گذشته و به خصوص در روزهای اخیر اشارات 
مکرری به امکان استفاده از اسنپ بک و بازگرداندن قطعنامه‌های گذشته 
شورای امنیت با لغو قطعنامه ۲۲۳۱ داشتند اما معتقد هستم که این بزرگترین 
اشتباهی است که اروپایی‌ها می‌توانند انجام دهند، تقریبا مشابه اشتباهی که 
آمریکایی‌ها در حمله به تاسیسات هسته‌ای ایران انجام دادند که موضوع 

هسته‌ای را به مراتب سخت‌تر و پیچیده‌تر و 
حل کردن آن را سخت کردند. اسنپ بک هم 
همین نقش را خواهد داشت و کار را سخت 

کار و پیچیده‌تر خواهد کرد.

تهاجم نظامی نشان داد که برنامه 
هسته‌ای ایران راه حل نظامی ندارد

عراقچی گفت: معتقدیم که موضوع 
هسته‌ای ایران نه راه حل نظامی دارد و نه 
با ارجاع به شورای امنیت حل می‌شود. تنها 

مسیری که وجود دارد یک مسیر مذاکراتی و یک راه حل مذاکره شده است 
که در آن منافع مردم ایران تامین شده باشد. این منافع به طور خاص شامل 
حقوق هسته‌ای و به طور خاص‌تر حق ایران برای غنی سازی و اجرای این حق 
است که موضوع اصلی بحث است و تهاجم نظامی هم نشان داد که نمی‌تواند 

این تکنولوژی و علم را و حق را از مردم ایران بگیرد.

در صورت تامین منافع و مصالح مردم ایران،
 از مذاکره ترس و گریزی نداریم

وزیر امور خارجه در پاسخ به پرسش خبرنگار ایرنا مبنی بر اینکه منظور 
از اطمینان و تضمینی که ایران برای بازگشت به میز مذاکرات می‌خواهد 
چیست و آیا سیگنالی لز طرف مقابل دریافت شده، گفت: ما در وسط مذاکره با 
تغییر مسیر مذاکراتی به سمت گزینه نظامی مواجه شدیم و این یک خیانتی 

بود که آمریکایی‌ها نه به ما که به دیپلماسی انجام دادند و اگر که اصرار دارند 
برای بازگشت به میز مذاکره- که الان این اصرار وجود دارد و پیغام‌های 
متعددی به ما رسیده- طبیعی است که ما باید متقاعد شویم که چنین رفتاری 
دوباره صورت نخواهد گرفت و اگر پشت میز مذاکره نمی‌توانند چیزی را به 

دست بیاورند به سمت گزینه نظامی نخواهند رفت.
عراقچی گفت: طبیعی است که در روابط بین‌الملل چیزی به نام تضمین 
وجود ندارد و من حرف از تضمین نزدم و باید اطمینان حاصل شود و متقاعد 
شویم که این بار چنین نخواهد شد. البته اطمینان‌هایی هم ابراز شده است و 
در حال بررسی هستیم و زمانی که مطمئن شویم از طریق مذاکره حقوق مردم 
ایران و مصالح عالیه جمهوری اسلامی ایران تامین خواهد شد، هیچ ترس و 

گریزی از مذاکره نخواهیم داشت.

هیچ عجله‌ای برای ورود
 به مذاکرات نسنجیده نداریم

وزیر امور خارجه درباره زمان مذاکرات و 
اینکه آیا در آینده نزدیک خواهد بود یا در آینده 
دور، گفت: ما در خصوص زمان، محل، شکل، 
ترتیبات و اطمینان‌هایی که برای آن لازم 
است در حال بررسی هستیم هیچ عجله‌ای 
برای ورود به مذاکرات نسنجیده نداریم و البته 
هیچ فرصتی را هم برای تامین اهداف و مصالح و منافع مردم ایران از دست 
نخواهیم داد. ما در کمال دقت مشغول بررسی اوضاع هستیم و همه جوانب را 
بررسی می‌کنیم و در هر زمان و نقطه‌ای که منافع مردم ایران تامین شود، در 

همان زمان ما کاری را که باید انجام دهیم انجام می‌دهیم.
عراقچی گفت: درهای دیپلماسی هیچ وقت بسته نیست در هر شرایطی 
امکان اعمال دیپلماسی و رسیدن به اهداف از آن طریق وجود دارد البته ما 
این کار را با حواس جمع و با اعتماد به نفس کامل انجام می‌دهیم. ما یک 
جنگ قهرمانانه را با یک مقاومت بسیار عالی از سر گذراندیم و تردیدی 
نیست که جمهوری اسامی ایران و مردم ایران پیروز این جنگ بودند 
و کسی که پیروز است و پرچمش بالاست طبعاً ترسی از مذاکره ندارد و 
 بهترین زمان مذاکره هم زمانی است که شما با موفقیت یک حمله نظامی را 

پشت سر گذاشته‌اید.

گزارش

عراقچی: 

آمریکا برای ازسرگیری مذاکره پیام‌های متعددی ارسال کرده ‌است
آگهي مناقصه شماره 1403/5009 درروزنامه

 و شماره 2004005744000084 
در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

آگهی مناقصه عمومی )1403/5009( شركت آب و فاضلاب خوزستان در نظر دارد  به استناد ماده 12 آئین نامه معاملات شرکتهای سهامی آب و فاضلاب شهری و استانی پروژه زیر را به شرکتهای واجد شرایط با اطلاعات عمومی مشروحه 
ذیل از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید  :

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه گران و گشایش پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. و لازم است مناقصه گران در صورت 
عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 1456

شماره مناقصه
شماره فراخوان در 
سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت

عنوان مناقصه
مبلغ تضمين شرکت 

در مناقصه
)ريال(

برآورد تقريبی   
)ريال(

مهلت فروش 
اسناد مناقصه

تاريخ و ساعت 
گشايش 

پاکات

1403/50092004005744000084

خدمات امور اداری، امور 
مالی،انبارها،بهره برداری و نگهبانی 
و حفاظت از تاسيسات آبفا دزفول 

و ادارات تابعه

11،332،670،000506،266،301،472
تا مورخ        
 1404/04/28

ساعت 10

1404/05/11
ساعت 10:00 

اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد قابل دریافت مي باشد. و براساس زمانبندي قید شده در سامانه ستاد، پس از تکمیل توسط مناقصه گر تحت بستر سامانه ستاد تحویل خواهد شد.
تحویل اسناد تحت بستر سامانه ستاد تابع قوانین و مقررات مربوطه اعلام شده در این سامانه مي باشد.

  آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه تا ساعت  9 روز گشایش پاکت ها مي باشد.
محل تحویل پاكت )الف( اسناد مناقصه: علاوه بر ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار در بستر سامانه ستاد، مناقصه گر مي بایست اصل تضمین را در یك پاکت مناسب با عنوان پاکت "الف" قرار داده و لاك و مهر نماید. روي " پاکت الف" ، عنوان و 
موضوع مناقصه، نام و مشخصات مناقصه گران، ذکر گردد و طبق برنامه زماني اعلام شده به شرکت آب و فاضلاب خوزستان به آدرس اهوازـ کیانپارس ـ فلکه اول ـ  شرکت آب و فاضلاب خوزستان ـ طبقه پنجم دبیرخانه حراست و امور محرمانه ، تحویل دهد.

گشایش پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در دفتر مدیریت قراردادها این شرکت میباشدوحضورپیشنهاددهندگان درجلسه گشایش، بلامانع است .
آدرس پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصا ت کشورhttp://iets.mporg.ir  و سایت اینترنتي شرکت :www.abfakhz.irمی باشد .

هزینه درج آگهي بر عهده برنده مناقصه مي باشد . 
داشتن گواهینامه تعیین صلاحیت اداره کار و رفاه اجتماعی که در راستای اجرای مصوبه شماره 38326/ت 27506 مورخ 81/09/05 صادر گردیده باشد.

پیشنهاد دهنده مکلف است معادل  مبلغ سپرده تضمینهای معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب شرکت واریز و یا چك بانکی تضمینی در وجه شرکت تهیه و حسب مورد ضمانتنامه یا رسید واریز وجه یا چك تضمین شده بانکی را تسلیم نماید . ضمنا مطالبات 
قطعی تایید و بلوکه شده اشخاص حقیقی یا حقوقی نزد شرکت می تواند بعنوان تضمین شرکت در مناقصه مورد قبول واقع گردد.

به پیشنهادهای فاقد سپرده یا سپرده های کمتر از میزان مقرر ،چك شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/04/22  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/24

شناسه آگهی : 1962548

  روابط عمومي و آموزش همگاني - شرکت آب و فاضلاب استان خوزستان 

 نوبت اول

امور حقوقي و قراردادها - شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب

فراخوان مناقصه عمومی
توجه: اعلام آمادگي جهت شرکت در این مناقصه صرفاً بصورت الکترونیکي)توکن( و از طریق سامانه ستاد به نشاني 

www.setadIran.ir   مي باشد.
مناقصه عمومی یك مرحله ای شماره  م م/03/0417مربوط به  انجام خدمات پرتونگاری صنعتی و آزمایش آلتراسونیك 

الف- شرح مختصر خدمات
انجام خدمات پرتونگاری صنعتی و آزمایش آلتراسونیك-سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مناقصه درج گردیده است

ب-   محل اجرای خدمات و مدت انجام کار
محل اجرای خدمات در مناطق تحت پوشش شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب بوده و مدت انجام آن 12ماه  می باشد.

ج-   برآورد کارفرما
برآورد کارفرما جهت انجام خدمات   -/310,973,480,964ریال  مي باشد

د-شرایط مناقصه گران متقاضی
- داشتن ظرفیت آزاد)تعدادي و ریالي( در رشته مربوطه 

- دارای مجوز از سازمان انرژی اتمی ایران-احراز مالکیت حداقل 3 عدد دوربین پرتو نگاری با ارائه شناسنامه مورد 
تایید سازمان انرژی اتمی  و بارگذاری اسناد مربوطه از سوی مناقثه گران الزامی خواهد بود.احراز اصالت صورتهای 
مالی حسابرسی شده ثبت شده در سامانه پردیس منتهی به سال 1402 شمسی- در تعیین برنده مناقصه و در شرایط 
برابر،الویت با شرکت هاي بومي استاني مي باشد.-ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمني صادره از اداره کل تعاون، کار 
و رفاه اجتماعي از سوی مناقصه گر برنده الزامی خواهد بود.- توانایي ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 

-/15,548,674,048ریال که بایستی به یکی از دو صورت زیر ارائه گردد :
الف:  ارائه رسید وجه صادره از سوي حسابداري کارفرما مبني بر واریز مبلغ فوق الذکربه شماره حساب 
IR940100004001111604022067  نزد بانك  مرکزي جمهوري اسلامي ایران شعبه مرکزي جمهوري اسلامي 

ایران - اهوازکد 0 حساب - بنام  شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب
ب: ارائه ضمانتنامه بانکي به میزان مبلغ فوق الذکر طبق فرم نمونه که ابتدا براي مدت )90روز( معتبر بوده  وپس از آن 

نیز با اعلام کارفرما براي مدت )90 روز( دیگر قابل تمدید باشد.
- توانایي 10% مبلغ پیمان )در صورت برنده شدن ( بعنوان تضمین انجام تعهدات-ارائه یك نسخه تأیید شده از 
صورتهای مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه حسابداران رسمی الزامیست. )مبنای پذیرش 
در خصوص هر گونه گزارش حسابرسی صورت های مالی، بارگذاری گزارش مذکور از طریق سایت جامع حسابداران 
رسمی ایران)قابل استعلام در وبگاه www.iacpa.ir( با قابلیت مشاهده در سامانه پردیس می باشد(مناقصه گر جهت 

تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین از طریق سامانه لازم است بصورت 
حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز، کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوك دو، ساختمان 

طرحهای راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.
توجه: ضمانت نامه فرآیند ارجاع کار و انجام تعهدات صادره توسط بانك هاي پاسارگاد و سپه قابل پذیرش نمي باشد .

  هـ-محل و  مهلت دریافت مدارك مناقصه گران
از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل مي آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اسناد و اعلام 
آمادگی از طریق سامانه ستاد و به نشاني www.setadIran.ir مراجعه نمایند تا ارزیابي هاي لازم وفق آیین نامه 

اجرایي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات)ارزیابي ساده(بر روي مدارك ارسالي مناقصه گران به عمل آید.
*مهلت اعلام آمادگی: بصورت الکترونیکی )غیر حضوری و( از ساعت 8:00 تاریخ  1404/03/31 لغایت  ساعت 19:00  

تاریخ   1404/04/05
محل، زمان تحویل و گشایش پيشنهادها 

متقاضیان مکلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 12:00روز  چهارشنبه مورخ  1404/04/18به صورت الکترونیکي 
و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمناَ پیشنهادات در ساعت 08:00 روز دوشنبه مورخ  1404/04/23 گشایش و 
قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران با معرفي نامه و کارت شناسایي معتبر بلامانع است.همچنین مناقصه 
گران می بایست ضمن بارگذاری الکترونیکی تصویر تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار در سامانه تا ساعت 12:00روز  
چهارشنبه مورخ1404/04/18اصل تضمین مذکور را به صورت فیزیکی به کمیسیون مناقصات شرکت ملي مناطق 
نفتخیز جنوب در آدرس: اهواز- کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوك دو، ساختمان سابق 

طرحهای راه و ساختمان تسلیم نمایند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکتها در همه مراحل لازم و 

ضروری می باشد.
تذكر: حسب مورد ارائه یك نسخه اصلي از اساسنامه شرکتها، آگهي تاسیس، آخرین تغییرات ثبتي و هرگونه گواهي 

مبني بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهي الزامي مي باشد. 
امور حقوقي و قراردادها - مناطق نفتخیز
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تاریخ انتشار نوبت اول : 21 / 04 / 1404 
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شركت ملي نفت ايران   
شناسه آگهی:1960692شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب

نوبت دوم 

آگهي مناقصه شماره 1403/5009 درروزنامه
 و شماره 2004005744000084 

در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
آگهی مناقصه عمومی )1403/5009( شركت آب و فاضلاب خوزستان در نظر دارد  به استناد ماده 12 آئین نامه معاملات شرکتهای سهامی آب و فاضلاب شهری و استانی پروژه زیر را به شرکتهای واجد شرایط با اطلاعات عمومی مشروحه 

ذیل از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید  :
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه گران و گشایش پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. و لازم است مناقصه گران در صورت 

عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 1456

شماره مناقصه
شماره فراخوان در 
سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت

عنوان مناقصه
مبلغ تضمين شرکت 

در مناقصه
)ريال(

برآورد تقريبی   
)ريال(

مهلت فروش 
اسناد مناقصه

تاريخ و ساعت 
گشايش 

پاکات

1403/50092004005744000084

خدمات امور اداری، امور 
مالی،انبارها،بهره برداری و نگهبانی 
و حفاظت از تاسيسات آبفا دزفول 

و ادارات تابعه

11،332،670،000506،266،301،472
تا مورخ        
 1404/04/28

ساعت 10

1404/05/11
ساعت 10:00 

اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد قابل دریافت مي باشد. و براساس زمانبندي قید شده در سامانه ستاد، پس از تکمیل توسط مناقصه گر تحت بستر سامانه ستاد تحویل خواهد شد.
تحویل اسناد تحت بستر سامانه ستاد تابع قوانین و مقررات مربوطه اعلام شده در این سامانه مي باشد.

  آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه تا ساعت  9 روز گشایش پاکت ها مي باشد.
محل تحویل پاكت )الف( اسناد مناقصه: علاوه بر ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار در بستر سامانه ستاد، مناقصه گر مي بایست اصل تضمین را در یك پاکت مناسب با عنوان پاکت "الف" قرار داده و لاك و مهر نماید. روي " پاکت الف" ، عنوان و 
موضوع مناقصه، نام و مشخصات مناقصه گران، ذکر گردد و طبق برنامه زماني اعلام شده به شرکت آب و فاضلاب خوزستان به آدرس اهوازـ کیانپارس ـ فلکه اول ـ  شرکت آب و فاضلاب خوزستان ـ طبقه پنجم دبیرخانه حراست و امور محرمانه ، تحویل دهد.

گشایش پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در دفتر مدیریت قراردادها این شرکت میباشدوحضورپیشنهاددهندگان درجلسه گشایش، بلامانع است .
آدرس پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصا ت کشورhttp://iets.mporg.ir  و سایت اینترنتي شرکت :www.abfakhz.irمی باشد .

هزینه درج آگهي بر عهده برنده مناقصه مي باشد . 
داشتن گواهینامه تعیین صلاحیت اداره کار و رفاه اجتماعی که در راستای اجرای مصوبه شماره 38326/ت 27506 مورخ 81/09/05 صادر گردیده باشد.

پیشنهاد دهنده مکلف است معادل  مبلغ سپرده تضمینهای معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب شرکت واریز و یا چك بانکی تضمینی در وجه شرکت تهیه و حسب مورد ضمانتنامه یا رسید واریز وجه یا چك تضمین شده بانکی را تسلیم نماید . ضمنا مطالبات 
قطعی تایید و بلوکه شده اشخاص حقیقی یا حقوقی نزد شرکت می تواند بعنوان تضمین شرکت در مناقصه مورد قبول واقع گردد.

به پیشنهادهای فاقد سپرده یا سپرده های کمتر از میزان مقرر ،چك شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/04/22  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/24

شناسه آگهی : 1962548

  روابط عمومي و آموزش همگاني - شرکت آب و فاضلاب استان خوزستان 

 نوبت اول

امور حقوقي و قراردادها - شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب

فراخوان مناقصه عمومی
توجه: اعلام آمادگي جهت شرکت در این مناقصه صرفاً بصورت الکترونیکي)توکن( و از طریق سامانه ستاد به نشاني 

www.setadIran.ir   مي باشد.
مناقصه عمومی یك مرحله ای شماره  م م/03/0417مربوط به  انجام خدمات پرتونگاری صنعتی و آزمایش آلتراسونیك 

الف- شرح مختصر خدمات
انجام خدمات پرتونگاری صنعتی و آزمایش آلتراسونیك-سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مناقصه درج گردیده است

ب-   محل اجرای خدمات و مدت انجام کار
محل اجرای خدمات در مناطق تحت پوشش شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب بوده و مدت انجام آن 12ماه  می باشد.

ج-   برآورد کارفرما
برآورد کارفرما جهت انجام خدمات   -/310,973,480,964ریال  مي باشد

د-شرایط مناقصه گران متقاضی
- داشتن ظرفیت آزاد)تعدادي و ریالي( در رشته مربوطه 

- دارای مجوز از سازمان انرژی اتمی ایران-احراز مالکیت حداقل 3 عدد دوربین پرتو نگاری با ارائه شناسنامه مورد 
تایید سازمان انرژی اتمی  و بارگذاری اسناد مربوطه از سوی مناقثه گران الزامی خواهد بود.احراز اصالت صورتهای 
مالی حسابرسی شده ثبت شده در سامانه پردیس منتهی به سال 1402 شمسی- در تعیین برنده مناقصه و در شرایط 
برابر،الویت با شرکت هاي بومي استاني مي باشد.-ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمني صادره از اداره کل تعاون، کار 
و رفاه اجتماعي از سوی مناقصه گر برنده الزامی خواهد بود.- توانایي ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 

-/15,548,674,048ریال که بایستی به یکی از دو صورت زیر ارائه گردد :
الف:  ارائه رسید وجه صادره از سوي حسابداري کارفرما مبني بر واریز مبلغ فوق الذکربه شماره حساب 
IR940100004001111604022067  نزد بانك  مرکزي جمهوري اسلامي ایران شعبه مرکزي جمهوري اسلامي 

ایران - اهوازکد 0 حساب - بنام  شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب
ب: ارائه ضمانتنامه بانکي به میزان مبلغ فوق الذکر طبق فرم نمونه که ابتدا براي مدت )90روز( معتبر بوده  وپس از آن 

نیز با اعلام کارفرما براي مدت )90 روز( دیگر قابل تمدید باشد.
- توانایي 10% مبلغ پیمان )در صورت برنده شدن ( بعنوان تضمین انجام تعهدات-ارائه یك نسخه تأیید شده از 
صورتهای مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه حسابداران رسمی الزامیست. )مبنای پذیرش 
در خصوص هر گونه گزارش حسابرسی صورت های مالی، بارگذاری گزارش مذکور از طریق سایت جامع حسابداران 
رسمی ایران)قابل استعلام در وبگاه www.iacpa.ir( با قابلیت مشاهده در سامانه پردیس می باشد(مناقصه گر جهت 

تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین از طریق سامانه لازم است بصورت 
حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز، کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوك دو، ساختمان 

طرحهای راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.
توجه: ضمانت نامه فرآیند ارجاع کار و انجام تعهدات صادره توسط بانك هاي پاسارگاد و سپه قابل پذیرش نمي باشد .

  هـ-محل و  مهلت دریافت مدارك مناقصه گران
از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل مي آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اسناد و اعلام 
آمادگی از طریق سامانه ستاد و به نشاني www.setadIran.ir مراجعه نمایند تا ارزیابي هاي لازم وفق آیین نامه 

اجرایي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات)ارزیابي ساده(بر روي مدارك ارسالي مناقصه گران به عمل آید.
*مهلت اعلام آمادگی: بصورت الکترونیکی )غیر حضوری و( از ساعت 8:00 تاریخ  1404/03/31 لغایت  ساعت 19:00  

تاریخ   1404/04/05
محل، زمان تحویل و گشایش پيشنهادها 

متقاضیان مکلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 12:00روز  چهارشنبه مورخ  1404/04/18به صورت الکترونیکي 
و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمناَ پیشنهادات در ساعت 08:00 روز دوشنبه مورخ  1404/04/23 گشایش و 
قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران با معرفي نامه و کارت شناسایي معتبر بلامانع است.همچنین مناقصه 
گران می بایست ضمن بارگذاری الکترونیکی تصویر تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار در سامانه تا ساعت 12:00روز  
چهارشنبه مورخ1404/04/18اصل تضمین مذکور را به صورت فیزیکی به کمیسیون مناقصات شرکت ملي مناطق 
نفتخیز جنوب در آدرس: اهواز- کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوك دو، ساختمان سابق 

طرحهای راه و ساختمان تسلیم نمایند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکتها در همه مراحل لازم و 

ضروری می باشد.
تذكر: حسب مورد ارائه یك نسخه اصلي از اساسنامه شرکتها، آگهي تاسیس، آخرین تغییرات ثبتي و هرگونه گواهي 

مبني بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهي الزامي مي باشد. 
امور حقوقي و قراردادها - مناطق نفتخیز
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آگهي مناقصه شماره 1403/5009 درروزنامه
 و شماره 2004005744000084 

در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
آگهی مناقصه عمومی )1403/5009( شركت آب و فاضلاب خوزستان در نظر دارد  به استناد ماده 12 آئین نامه معاملات شرکتهای سهامی آب و فاضلاب شهری و استانی پروژه زیر را به شرکتهای واجد شرایط با اطلاعات عمومی مشروحه 

ذیل از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید  :
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه گران و گشایش پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. و لازم است مناقصه گران در صورت 

عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 1456

شماره مناقصه
شماره فراخوان در 
سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت

عنوان مناقصه
مبلغ تضمين شرکت 

در مناقصه
)ريال(

برآورد تقريبی   
)ريال(

مهلت فروش 
اسناد مناقصه

تاريخ و ساعت 
گشايش 

پاکات

1403/50092004005744000084

خدمات امور اداری، امور 
مالی،انبارها،بهره برداری و نگهبانی 
و حفاظت از تاسيسات آبفا دزفول 

و ادارات تابعه

11،332،670،000506،266،301،472
تا مورخ        
 1404/04/28

ساعت 10

1404/05/11
ساعت 10:00 

اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد قابل دریافت مي باشد. و براساس زمانبندي قید شده در سامانه ستاد، پس از تکمیل توسط مناقصه گر تحت بستر سامانه ستاد تحویل خواهد شد.
تحویل اسناد تحت بستر سامانه ستاد تابع قوانین و مقررات مربوطه اعلام شده در این سامانه مي باشد.

  آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه تا ساعت  9 روز گشایش پاکت ها مي باشد.
محل تحویل پاكت )الف( اسناد مناقصه: علاوه بر ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار در بستر سامانه ستاد، مناقصه گر مي بایست اصل تضمین را در یك پاکت مناسب با عنوان پاکت "الف" قرار داده و لاك و مهر نماید. روي " پاکت الف" ، عنوان و 
موضوع مناقصه، نام و مشخصات مناقصه گران، ذکر گردد و طبق برنامه زماني اعلام شده به شرکت آب و فاضلاب خوزستان به آدرس اهوازـ کیانپارس ـ فلکه اول ـ  شرکت آب و فاضلاب خوزستان ـ طبقه پنجم دبیرخانه حراست و امور محرمانه ، تحویل دهد.

گشایش پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در دفتر مدیریت قراردادها این شرکت میباشدوحضورپیشنهاددهندگان درجلسه گشایش، بلامانع است .
آدرس پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصا ت کشورhttp://iets.mporg.ir  و سایت اینترنتي شرکت :www.abfakhz.irمی باشد .

هزینه درج آگهي بر عهده برنده مناقصه مي باشد . 
داشتن گواهینامه تعیین صلاحیت اداره کار و رفاه اجتماعی که در راستای اجرای مصوبه شماره 38326/ت 27506 مورخ 81/09/05 صادر گردیده باشد.

پیشنهاد دهنده مکلف است معادل  مبلغ سپرده تضمینهای معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب شرکت واریز و یا چك بانکی تضمینی در وجه شرکت تهیه و حسب مورد ضمانتنامه یا رسید واریز وجه یا چك تضمین شده بانکی را تسلیم نماید . ضمنا مطالبات 
قطعی تایید و بلوکه شده اشخاص حقیقی یا حقوقی نزد شرکت می تواند بعنوان تضمین شرکت در مناقصه مورد قبول واقع گردد.

به پیشنهادهای فاقد سپرده یا سپرده های کمتر از میزان مقرر ،چك شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/04/22  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/24

شناسه آگهی : 1962548

  روابط عمومي و آموزش همگاني - شرکت آب و فاضلاب استان خوزستان 

 نوبت اول

امور حقوقي و قراردادها - شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب

فراخوان مناقصه عمومی
توجه: اعلام آمادگي جهت شرکت در این مناقصه صرفاً بصورت الکترونیکي)توکن( و از طریق سامانه ستاد به نشاني 

www.setadIran.ir   مي باشد.
مناقصه عمومی یك مرحله ای شماره  م م/03/0417مربوط به  انجام خدمات پرتونگاری صنعتی و آزمایش آلتراسونیك 

الف- شرح مختصر خدمات
انجام خدمات پرتونگاری صنعتی و آزمایش آلتراسونیك-سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مناقصه درج گردیده است

ب-   محل اجرای خدمات و مدت انجام کار
محل اجرای خدمات در مناطق تحت پوشش شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب بوده و مدت انجام آن 12ماه  می باشد.

ج-   برآورد کارفرما
برآورد کارفرما جهت انجام خدمات   -/310,973,480,964ریال  مي باشد

د-شرایط مناقصه گران متقاضی
- داشتن ظرفیت آزاد)تعدادي و ریالي( در رشته مربوطه 

- دارای مجوز از سازمان انرژی اتمی ایران-احراز مالکیت حداقل 3 عدد دوربین پرتو نگاری با ارائه شناسنامه مورد 
تایید سازمان انرژی اتمی  و بارگذاری اسناد مربوطه از سوی مناقثه گران الزامی خواهد بود.احراز اصالت صورتهای 
مالی حسابرسی شده ثبت شده در سامانه پردیس منتهی به سال 1402 شمسی- در تعیین برنده مناقصه و در شرایط 
برابر،الویت با شرکت هاي بومي استاني مي باشد.-ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمني صادره از اداره کل تعاون، کار 
و رفاه اجتماعي از سوی مناقصه گر برنده الزامی خواهد بود.- توانایي ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 

-/15,548,674,048ریال که بایستی به یکی از دو صورت زیر ارائه گردد :
الف:  ارائه رسید وجه صادره از سوي حسابداري کارفرما مبني بر واریز مبلغ فوق الذکربه شماره حساب 
IR940100004001111604022067  نزد بانك  مرکزي جمهوري اسلامي ایران شعبه مرکزي جمهوري اسلامي 

ایران - اهوازکد 0 حساب - بنام  شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب
ب: ارائه ضمانتنامه بانکي به میزان مبلغ فوق الذکر طبق فرم نمونه که ابتدا براي مدت )90روز( معتبر بوده  وپس از آن 

نیز با اعلام کارفرما براي مدت )90 روز( دیگر قابل تمدید باشد.
- توانایي 10% مبلغ پیمان )در صورت برنده شدن ( بعنوان تضمین انجام تعهدات-ارائه یك نسخه تأیید شده از 
صورتهای مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه حسابداران رسمی الزامیست. )مبنای پذیرش 
در خصوص هر گونه گزارش حسابرسی صورت های مالی، بارگذاری گزارش مذکور از طریق سایت جامع حسابداران 
رسمی ایران)قابل استعلام در وبگاه www.iacpa.ir( با قابلیت مشاهده در سامانه پردیس می باشد(مناقصه گر جهت 

تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین از طریق سامانه لازم است بصورت 
حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز، کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوك دو، ساختمان 

طرحهای راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.
توجه: ضمانت نامه فرآیند ارجاع کار و انجام تعهدات صادره توسط بانك هاي پاسارگاد و سپه قابل پذیرش نمي باشد .

  هـ-محل و  مهلت دریافت مدارك مناقصه گران
از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل مي آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اسناد و اعلام 
آمادگی از طریق سامانه ستاد و به نشاني www.setadIran.ir مراجعه نمایند تا ارزیابي هاي لازم وفق آیین نامه 

اجرایي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات)ارزیابي ساده(بر روي مدارك ارسالي مناقصه گران به عمل آید.
*مهلت اعلام آمادگی: بصورت الکترونیکی )غیر حضوری و( از ساعت 8:00 تاریخ  1404/03/31 لغایت  ساعت 19:00  

تاریخ   1404/04/05
محل، زمان تحویل و گشایش پيشنهادها 

متقاضیان مکلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 12:00روز  چهارشنبه مورخ  1404/04/18به صورت الکترونیکي 
و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمناَ پیشنهادات در ساعت 08:00 روز دوشنبه مورخ  1404/04/23 گشایش و 
قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران با معرفي نامه و کارت شناسایي معتبر بلامانع است.همچنین مناقصه 
گران می بایست ضمن بارگذاری الکترونیکی تصویر تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار در سامانه تا ساعت 12:00روز  
چهارشنبه مورخ1404/04/18اصل تضمین مذکور را به صورت فیزیکی به کمیسیون مناقصات شرکت ملي مناطق 
نفتخیز جنوب در آدرس: اهواز- کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوك دو، ساختمان سابق 

طرحهای راه و ساختمان تسلیم نمایند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکتها در همه مراحل لازم و 

ضروری می باشد.
تذكر: حسب مورد ارائه یك نسخه اصلي از اساسنامه شرکتها، آگهي تاسیس، آخرین تغییرات ثبتي و هرگونه گواهي 

مبني بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهي الزامي مي باشد. 
امور حقوقي و قراردادها - مناطق نفتخیز
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